
Zarządzenie nr FB.0050.42.2023 

 
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

z dnia 29 marca 2023 roku 

  

w sprawie  przedłożenia Radzie Miejskiej w Lwówku Śląskim  

oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

rocznego sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) Burmistrz Gminy i 

Miasta Lwówek Śląski zarządza, co  następuje: 

§ 1. Przedłożyć Radzie Miejskiej w Lwówku Śląskim oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we 

Wrocławiu: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu za 2022 rok, 

2) informację o stania mienia. 

 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2022 rok wraz z informacją o stanie mienia stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

        Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

 

 

               Mariola Szczęsna 


